
ZDISLAVICE 
KNIHOVNA 

 
 

PROSINCOVÉ  NOVINKY  2015  
 
 
JAKOUBKOVÁ ALENA – NEŽ MILENEC NA STŘEŠE – LEPŠÍ MANŽEL 
V HRSTI? 

 novinářka a dopisovatelka prestižního časopisu Lili odjíždí do 
italských Benátek, zabydlí se a zamiluje se do Lucy. Okouzlující 
Luca má však jednu vadu na kráse, je ženatý… 

 
KELEOVÁ – VASILKOVÁ TÁŇA – CO TO BUDE? 

 osudy matky Jany (kadeřnice) a dcery Zorky (kosmetičky), které 
žijí ve světě bez mužů, 

 
ROBERTSOVÁ NORA – OSTROVY SPLNĚNÝCH PŘÁNÍ 

 milostné příběhy o hledání pokladů, touze po pomstě a lásce      
a vášni, 

 
SPARKS NICHOLAS – SVATBA 

 poutavý milostný příběh o osobních selháních, vzájemném 
nepochopení a nekonečné lásce, 

 
STEELOVÁ DANIELLE – NÁDHERNÝ ŽIVOT 

 román o životě Blaise McCarthyové a její těžce nemocné dcery, 
 
STÍNIL LUDĚK – LEKCE Z LÁSKY 

 příběh tří kamarádů na letním táboře, 
 
VÁŇOVÁ MAGDA – HEREČKA 

 neobyčejný životní příběh herečky Žofie Beladové. 

http://prozeny.blesk.cz/clanek/pro-zeny-volny-cas-horoskopy/221545/vanocni-darky-podle-zverokruhu-byci-oceni-cokoladu-rakum-uplette-ponozky.html

